Katowice, dn. 10.02.2015 .

Odpowiadajgc na pismo chciatbym przekaza¢ nastepujgce wyjasnienia dotyczace postepowania na

wylonienie wykonawcy zadania: ,Przebudowa w zwigzku ze zmiang sposobu uzytkowania na funkcje

biurowa budynku przy ulicy Zytnie 8 wraz z instalacjami wewnetrznymi (wod.-kan., gazowa, wentylacji,

klimatyzaciji, elektrycznymi i teletechnicznymi), z elementami zagospodarowania terenu oraz budowa

Zjazdu z ul. Zytniej w Sosnowcu na dziatkach ewid. 6214 i 6218 "

Do Zamawiajgcego wptynely zapytanie nastepujgcej tresci:

1. W opisie robdt konstrukcyjnych Konstruktor przewiduje wzmocnienie istniejgcych stropow

drewnianych poprzez dogeszczenie belek o przekroju 16*24 cm. Prosze o wyjadnienie gdzie

w przedmiarze roboét zostaty ujete te prace.

OdpowiedZ: Przedmiar prosze uzupehic o pozycje kolejng:

Wzmocnienie  istniejacych  stropow

47 drewnianych  poprzez  dogeszczenie
9 |Kalkulacja wtasna | helkami o przekroju 16x24cm m3
4,274 m3 |4,274
RAZEM 4,274

2. W przedmiarze robodt budowlanych w poz. nr 67 zostaly ujete Scianki murowane gr 12 cm

w ilosci 196,964 m2. Na rysunkach brak oznaczen i opisow takich Scianek. W opisie warstw

wystepujg tylko Scianki gipsowe. Prosze o wyjasnienie gdzie wystepuja te scianki.

OdpowiedZ W pozycji nr 67 naleZy wpisac obmiar 0.




3. W przedmiarze robdt budowlanych w poz. Nr 215 zostaty ujete tynki Scian murowanych w
ilosci 1251,185 m2. W nastepnych pozycjach nr 216 i 217 zostaly réwniez ujete tynki w tej
samej ilosci. Prosze o wyjasnienie czy nalezy wykona¢ tynki cementowo-wapienne i

renowacyjne na scianach piwnic?

OdpowiedZ Pozycja 215 dotyczy przygotowania podoza pod wykonanie okfadzin sciennych -

Jednokrotne gruntowanie.

4. W przedmiarze robot brak wykonania gtadzi gipsowej na Scianach i sufitach pod roboty

malarskie. Prosze o wyjasnienie czy nalezy je ujgC w wycenie, a jesli tak to prosze o podanie

pozycji przedmiarowe;.

OdpowiedZ Na scianach i sufitach policzono tynki cementowo wapienne kat. IV — tynki kat. IV

sg tynkami gfadkimi.

5. W przedmiarze robot brak naktadéw na wykonanie bruzd w $cianach i sufitach pod

projektowane wience stropdw i nadproza stalowe. Prosze o uzupetnienie przedmiaru.

OdpowiedZ Przedmiar prosze uzupehic o pozycje kolejng:

Wykucie bruzd poziomych 1 x 1 ceg. w

48 | KNR-W 4-01 0338-|8cianach z cegiet na zaprawie
0 |07 cementowo-wapiennej m

806,60 m 806,60

RAZEM 806,60

6. W przedmiarze robdt budowlanych w poz. nr 87 zostat podany ciezar stali profilowej w ilosci

21771,71 kg i w poz. nr 92 stali zbrojeniowej w ilosci 40608,994 kg. Na zestawieniach stali



10.

profilowej zamieszczonych w tabelach mozna doliczy¢ sie nastepujacych ilosci: stal profilowa

w ilosci 4990,7 kg a stali zbrojeniowej 18009,0 kg. Prosze o wyjasnienie skad te roznice.

OdpowiedZ Pozycje 87 (stal profilowa) naleZy wycenic wg przedmiaru, natomiast

pozycje 92 (stal zbrojeniowa) przedmiar naleZy skorygowac na wartoS¢ 18 336,74 kg.

W przedmiarze robot budowlanych w poz. nr 53 zostat ujety montaz grodzic stalowych
stuzgcych do zabezpieczenia wykopu w ilosci 824,64 m2. W dokumentaciji nie znalaztem opisu
dotyczacego wykonania takich zabezpieczen. Prosze o wyjasnienie czy inwestor wymaga
wladnie takiego zabezpieczenia wykopu czy wykonawca moze zabezpieczyé wykopy

wg wiasnego rozwigzania?

OdpowiedZ Inwestor dopuszcza zastosowanie przez Wykonawce rozwigzania zamiennego.

Prosze o wyjasnienie czy ujeta w poz. nr 53 zabudowa grodzi stalowych podlega rozebraniu

i odzysku materiatu przez wykonawce, czy ma ona pozosta¢ zabudowane?

OdpowiedZ Inwestor nie wymaga pozostawienia grodzic na budowie.

W przedmiarze robét budowlanych w poz. nr 24 zostata [ujeta] rozbidrka zbiornika stalowego.

Prosze o podanie wymiaréw tego zbiornika.

OdpowiedZ Wymiary zbiornika stalowego 180x180x180cm.

W przedmiarze robét budowlanych w poz. nr 271 w robotach posadzkowych Inwestor
przewiduje: dostawe i montaz paneli rdzen plyty wykonany jest z wetny szklanej o wysokiej
gestosci, w technologii 3RD. Plyta jest pokryta powtokg  z obydwu stron. Krawedzie sg prosto

przycigte i malowane. Prosze o przestanie rysunku lub wyjasnienie, o jakie panele chodzi.



OdpowiedZ: Sg to panele sufitowe, opisane w projekcie aranZzacji wnetrz.

ﬁ/ﬁlo.sfaw Pachucki



